ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2009г.                                                                                № 1876
О порядке приёма заявлений на приватизацию

жилых помещений  на территории МО «Город Гатчина»

с 01 января 2010 г.

В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Федерального закона от 30.06.2006 г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», части 2 статьи 2 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьёй 8 Федерального закона от 04.07.1991 г.  № 1541-ФЗ «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Город Гатчина» № 1330 от 23.09.2008 г. «О порядке приема заявлений на приватизацию жилых помещений на территории МО «Город Гатчина» с 01 января 2010 г., учитывая письмо Отдела по г.Гатчине Управления Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области № 2/22-1850 от 23.12.2009 года и в целях соблюдения прав граждан, администрация МО «Город Гатчина»
 п о с т а н о в л я е т :
1. МУП «Агентство по приватизации жилья» г.Гатчины  осуществлять приём заявлений от граждан на приватизацию жилых помещений с оплатой в соответствии с действующими тарифами:
- с 01 января 2010 г. со сроком оформления договора передачи жилых помещений в собственность граждан в течение  15 и 7 рабочих дней ;

- с 08 февраля 2010 г. со сроком оформления договора передачи жилых помещений в собственность граждан в течение 7 рабочих дней;

  2. Рекомендовать гражданам, желающим оформить договора передачи жилых помещений в собственность, подать заявления в МУП «Агентство по приватизации жилья» г.Гатчины до 18 февраля 2010 года.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  МО  «Город Гатчина»  Коломенского Г. А.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                            А. Калугин